ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 7 . 1 2 . 2 0 1 7             №  3 4 0

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

  1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 19.06.2017 № 155 «О создании рабочей группы для выработки предло-

жений в целях совершенствования порядка определения цены земельных участ-

ков при заключении договоров купли-продажи на территории Владимирской об-

ласти» изменение, заменив в пункте 3 слова «1 января 2018 года» словами «29

июня 2018 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

            Законодательного Собрания                                                          О.Н. Хохлова

О внесении изменения в постановление Законода-

тельного Собрания Владимирской области «О соз-

дании рабочей группы для выработки предложений

в целях совершенствования порядка определения

цены земельных участков при заключении догово-

ров купли-продажи на территории Владимирской

области»